sztuka

Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku

Product name weight net weight drained weight piece of product

Tortl'lla nacho chl_ps habanero / 120g 120¢g _ EAN 8594053680316
Tortilla nacho chips habanero

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Solone, tradycyjne, meksykanskie chipsy kukurydziane o smaku
habanero. / Salted traditional mexican tortilla chips with habanero

flavour.

sktadniki / list of ingredients:

colouring — paprika extract

maka kukurydziana, olej rzepakowy, maka ryzowa, przyprawy, sol,
cukier, mieszanka chili w proszku (przyprawy, ziota, czosnek, sol),
pomidor w proszku, aromat habanero, olej stonecznikowy, naturalny
barwnik — ekstrakt z papryki / corn flour, rapeseed oil, rice flour,
spices, salt, sugar, chili powder blend (spices, herb, garlic, salt),
tomato powder, habanero aroma, sunflower oil, flavourings, natural

Kraj pochodzenia / Country of origin

Czechy / Czech Republic

Producent / Producer

Nuevo Progreso s. r. o.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkgji) / shelf life
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9 miesiecy / 9 months

warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Rodzaj opakowania / Packaging type

torebka foliowa / foil bag

Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 8594053682723
Logistyka / Logistics
. Kartondw na Warstw na Kartondw na
llos¢ sztuk . R .
X warstwie / palecie / palecie /
w kartonie /
. . Boxes per Layers per Boxes per
Pieces in box
layer pallet pallet

Pakowanie / 14 6 10 60
Packaging
Waga brutto produktu / Product gross weight 125¢g
Waga brLftto opakowania zbiorczego / Box 1,77 kg
gross weight
Wymi dukt

ymiary produktu / 180 270 80 mm
Product dimensions
Wymiary kartonu / 39,2 39,0 19,5 cm
Box dimensions

dodatkowe informacje / additional informations
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Wartoéé energetyczna / Energy 2172 | kI
Warto$¢ energetyczna / Energy 519 kcal
Ttuszcz / Total fat 26,5 | g

w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated

fat 2,5 8
Weglowodany / Carbohydrates 619 | g

w tym cukry / sugars 1,7 g
Biatko / Protein 7,1 g
Btonnik / Fibre 1,9 g
Sél / Salt 0,7 g

tak/nie / ves/no

Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
Zawiera substancje konserwujace / Contain .
preservatives nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywa¢ w suchym miejscu w temperaturze pokojowej.
/ Store in dry area at room temperature.
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